
Obec Zlonín 
25064  Zlonín 8 

IČO: 00241067   
 

Tel/Fax: 315 684 073 
Email: zlonin@volny.cz 

http://www.zlonin.cz/ 

 
 

 
 

    VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE ZLONÍN ZA ROK 2020 
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

a) počet podaných žádostí o informace: V roce 2020 byly podány čtyři písemné žádosti 
o poskytnutí informací. 

b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: nebylo vydáno rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti 

c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 1 
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: nebyl žádný rozsudek 
e) poskytnutí výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: nebyly poskytnuty výhradní licence 
f) počet stížností podaných podle § 16a zákona, včetně důvodů jejich podání a 

stručný popis způsobu jejich vyřízení: 1 
-  stížnost podána na výši úhrady v souvislosti s poskytováním informací 
g) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: další informace nejsou 
 
 
Občanům jsou průběžně poskytovány informace o které požádají osobně, prostřednictvím 
telefonu nebo prostřednictvím elektronické komunikace. 
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny 
bezprostředně s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný 
poplatek. 
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím 
kamenné úřední desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci 
webových stránek, hlášením místního rozhlasu a jinými způsoby. 
 
 
 
 
 
 
V Zloníně dne 26.2.2021 

 
 

Ing. František Polák 
starosta 

 
 


